

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 15Out14 NUMERO: 2014NE002291 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
 EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
 CNPJ : 05858851/0001-93 FONE: 048 3251-3700
 ENDERECO : RUA ESTEVES JUNIOR, N. 68 CENTRO FLORIANOPOLIS/SC
 MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-130

CREDOR : 14784795/0001-80 - GIGA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME
 ENDERECO : ERNESTO ALVES 930 LOJA 2 CENTRO
 MUNICIPIO : 8839 - SANTA CRUZ DO SUL UF: RS CEP: 96810-060

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

2014NECT - AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO PARA O CARTÓRIO DE PINHALZINHO.
 PREGÃO N. 150/2014. ITENS 05, 06, 07, 08 E 14.
 PAE. N. 48316/2014. REQ. CIS. L. 2249.

CLASS : 1 14123 02122057020GP0042 059512 0100000000 339030 000000 AOSA MCONST
 TIPO : ORDINARIO MODALIDADE DE LICITACAO: PREGAO
 AMPARO: INCISO: PROCESSO: 48316/14
 UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: RS / 8839
 ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL
 REFERENCIA DA DISPENSA: NUM. ORIG.:

VALOR EMPENHO : 1.252,80

UM MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 26 -MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	50	VALOR UNITARIO:	5,60
			VALOR DO SEQ. :	280,00

ITEM 5 - MÓDULO PARA 1 (UM) INTERRUPTOR.

MARCA: PIAL REF: 611010 FABRICANTE: PIAL LEGRAND

DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME ANEXO I DO PREGÃO 150/2014.

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	30	VALOR UNITARIO:	7,33
			VALOR DO SEQ. :	219,90

ITEM 6 - MÓDULO PARA 1 (UM) INTERRUPTOR PARALELO.

MARCA: PIAL REF: 611011. FABRICANTE: PIAL LEGRAND.

DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME ANEXO I DO PREGÃO 150/2014.

SUBTOTAL	:	499,90
----------	---	--------

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 15Out14 NUMERO: 2014NE002291 PROCESSO: 48316/14
EMITENTE : 070020/00001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SANTA CATARINA
CREDOR : 14784795/0001-80 - GIGA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - ME
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 3 QUANTIDADE: 50 VALOR UNITARIO: 8,40
VALOR DO SEQ. : 420,00

ITEM 7 - MÓDULO DE TOMADA 2 P + T, 10 A, 250 V.
MARCA: PIAL REF: 615038. FABRICANTE: PIAL LEGRAND.
DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME ANEXO I DO PREGÃO 150/2014.

SEQ.: 4 QUANTIDADE: 30 VALOR UNITARIO: 7,33
VALOR DO SEQ. : 219,90

ITEM 8 - MÓDULO DE TOMADA 2P + T, 20 A, 250 V.
MARCA: PIAL REF: 615060. FABRICANTE: PIAL LEGRAND.
DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME ANEXO I DO PREGÃO 150/2014.

SEQ.: 5 QUANTIDADE: 2 VALOR UNITARIO: 56,50
VALOR DO SEQ. : 113,00

ITEM 14 - CAIXA DE EMBUTIR PLÁSTICA PARA TELEFONE, 40 X 40 CM.
MARCA: CEMAR REF: 910403. FABRICANTE: CEMAR LEGRAND.
DEMAIS ESPECIFICAÇÕES CONFORME ANEXO I DO PREGÃO 150/2014.

T O T A L : 1.252,80

EDUARDO CARDOSO
ORDENADOR

SALÉSIO BAUER
GESTOR FINANCEIRO